da casa de máquinas dos elevadores do edifício sede da Procuradoria
da República no RS . VALOR: R$100.090,00 (cem mil e noventa
reais). VIGÊNCIA:06/12/2016 a 05.12/2017 DATA/ASSINATU-
RA:06/12/2016; GIOVANI TAVARES BRUSCATO pela Contratante
e LUCIANE LOSS pela Contratada.

EXTRATO DO 11º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 31/2011

CONTRATANTES: Ministério Público Federal, por intermédio da

[...]

pública no Estado do Tocantins e a empresa OI S.A. - CNPJ nº
76.535.764/0001-43. OBJETO: Prestação de serviço de vigilância ar-
mada ostensiva, preventiva e contínua, com fornecimento de mão de
obra, equipamentos e EPI's necessários a execução dos serviços. VA-
LOR GLOBAL ANUAL: R$ 612.313,68 (SEISCENTOS E DOZE
MIL E TREZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA E OITO
CENTAVOS) MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 11/2016
NOTA DE EMPENHO: 2016NE000553. ELEMENTO DE DESPE-
SA: 3.3.90.00. VIGÊNCIA: 12.12.2017 SIGNATÁRIOS: Will Flávio
Dias Gomes, pela Contratante, Ênio Brião Bragança, pela Contra-

[...]

Prestação de serviços de impressão (plotagem) de plantas de
projetos arquitetônicos e executivos. Processo:
2.03.000.005146/2016-02. Nota de Empenho nº 2016NE001312, de
16 de novembro de 2016. Programa: 03062058142620001. Elemento
de despesa: 33.90.39.63. Valor estimado anual: R$ 2.479,50 (dois mil
quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos). Vigência:
02/12/2016 a 01/12/2017. Data de assinatura: 02/12/2016. Assina pela
Contratante, Dra. Sônia Toledo Gonçalves, Procuradora-Chefe Subs-
tituta; e pela Contratada, Sr. Thiago Caixeta Braga Ferreira, Sócio.

Espécie:

[...]

de uma máquina multifuncional para a Procuradoria do Trabalho no
Município de Pouso Alegre. Processo: 2.03.009.001226/2016-09. No-
ta de Empenho nº 2016NE001352, de 21 de novembro de 2016.
Programa: 03062058142620001. Elemento de despesa: 33.90.39.83.
Valor estimado anual: R$ 1.764,00 (mil setecentos e sessenta e quatro
reais). Vigência: 30/11/2016 a 29/11/2017. Data de assinatura:
30/11/2016. Assina pela Contratante, Dra. Sônia Toledo Gonçalves,
Procuradora-Chefe Substituta; e pela Contratada, Sr. Nélio Queiroz
Tabajara Silva, Sócio.

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA